MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Gestão de Pessoas

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318120  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, nomeado pela Portaria do IFMG nº 1.164, de
20/09/2019, publicada no DOU de 28/03/2019, Seção 2, pág. 29, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia
08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e conforme Portaria do IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria nº 805 de 04 de julho de 2016,
publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2, pág. 22 e considerando a Portaria n° 1078 de 27 de setembro
de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, seção 2, pág. 20, torna público o Resultado Final
do Edital nº 12/2023:

Candidatos Inscrição
Prova de

Desempenho
Didático

Prova
de

Títulos

Nota
final

Resultado
final Área

KÍVIA CAROLINA
FONSECA CAMPOS
GOMES

89236 78,2 77,5 155,7 1º
Engenharia

de
Produção

ANNA MARYS SARAIVA
FERREIRA 89170 80,0 61,1 141,1 2º

Engenharia
de

Produção

FIDELLIS BITENCOURT
GONZAGA LOUZADA E
ESTANISLAU

89213 81,2 57,0 138,2 3º
Engenharia

de
Produção

CARLOS GUEDES PINTO
JÚNIOR 89173 90,7 36,4 127,1 4º Linguagens

(Inglês)

RAFAEL DE OLIVEIRA
CORDEIRO 89241 70,7 35,0 105,7 5º

Engenharia
de

Produção

VINÍCIUS MELO
CANGUSSU 89225 73,8 27,5 101,3 6º

Engenharia
de

Produção

Congonhas, 05 de maio de 2023.

Resultado Final de Edital 41 (1542170)         SEI 23210.000429/2023-21 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Robert Cruzoaldo Maria, Diretor(a) Geral - Campus
Congonhas, em 05/05/2023, às 12:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1542170 e o código CRC C784100A.

23210.000429/2023-21 1542170v1

Resultado Final de Edital 41 (1542170)         SEI 23210.000429/2023-21 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 41 (1542170)